
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo 18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B 1903009B

Luogo Melegnano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Leo Giovanni

1Viotti Alberto

2
Livi Luigi

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Leo Giovanni 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501481 1413 1654 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1966

2 5 2N Viotti Alberto 4.0 ITA 11.0012.507.00 10.251478 1367 1608 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1945

3 3 3N Livi Luigi 4.0 ITA 10.5012.006.50 8.00 1492 1408 1649 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1961

4 9 2N Bertora Silvano 4.0 ITA 8.50 9.00 5.50 6.00 1412 1298 1539 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1943

5 22 NC Haulotte Roberto 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1059 1420 1570 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2007

6 1 2N Asperti Fabio 3.5 ITA 10.5012.007.00 8.50 1574 1305 1455 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1961

7 2 3N Vetri Gianluca 3.0 ITA 15.5017.5011.509.50 1505 1360 1432 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

8 11 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 10.0010.506.50 3.50 1384 1267 1405 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

9 10 3N Galli Fabrizio 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1394 1283 1477 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1958

10 18 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA 14.0015.5010.005.50 1263 1444 1445 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

11 6 3N Finelli Carmine 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.25 1443 1267 1333 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

12 19 NC Badarni Bashar 2.5 ITA 9.00 10.505.50 4.25 1195 1326 1326 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

13 16 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 15.0018.0011.007.25 1291 1464 1393 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

14 7 2N Ossoli Giuseppe 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1434 1386 1315 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

15 13 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1356 1381 1309 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1941

16 15 NC Gallerini Prospero 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.50 1329 1374 1303 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1943

17 14 2N Scotti Luigi 1.5 ITA 11.5012.507.50 1.75 1348 1355 1271 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1935

18 12 NC Menchise Luigi 1.5 ITA 12.0012.508.00 2.25 1361 1343 1194 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1979

19 8 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.25 1419 1330 1182 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1972

20 21 NC Golino Pasquale 1.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1139 1387 653 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

21 20 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1153 1365 631 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1956

22 17 NC Maccariello Luigi 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1275 1391 657 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1972
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Asperti Fabio ITA LOM BG 1574 1305 1455 1961 M 822523 101654

19 NC Badarni Bashar ITA MAR PU 1195 1326 1326 1975 M 2847337

9 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1412 1298 1539 1943 M 813842 130596

8 NC Castelli Edmondo ITA LOM BS 1419 1330 1182 1972 M 2821910 162949

20 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1153 1365 631 1956 M 833460 127649

6 3N Finelli Carmine ITA LOM LO 1443 1267 1333 1957 M 2825924 132447

15 NC Gallerini Prospero ITA LOM MI 1329 1374 1303 1943 M 2811028 158738

10 3N Galli Fabrizio ITA LOM CR 1394 1283 1477 1958 M 864080 101288

21 NC Golino Pasquale ITA LOM PV 1139 1387 653 1948 M 2810935 158713

22 NC Haulotte Roberto ITA LOM LO 1059 1420 1570 2007 M 2874011 177012

11 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1384 1267 1405 1957 M 889717 145475

4 NC Leo Giovanni ITA LOM BG 1481 1413 1654 1966 M 2820906 162889

3 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1492 1408 1649 1961 M 896292 145328

17 NC Maccariello Luigi ITA PUG BA 1275 1391 657 1972 M 2886850 166137

13 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1356 1381 1309 1941 M 836222 106848

16 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1291 1464 1393 1958 M 887480 145010

12 NC Menchise Luigi ITA LOM MI 1361 1343 1194 1979 M 28519248 184876

7 2N Ossoli Giuseppe ITA LOM MI 1434 1386 1315 1947 M 866873 105657

14 2N Scotti Luigi ITA LOM LO 1348 1355 1271 1935 M 837628 107758

2 3N Vetri Gianluca ITA LOM PV 1505 1360 1432 1974 M 2800735 101146

5 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1478 1367 1608 1945 M 842001 100111

18 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1263 1444 1445 1947 M 2844821 169639
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 2N Asperti Fabio 3.5 ITA | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 11 B 1 | 22 N Â½ | 7 B 1 | 1

7 2 3N Vetri Gianluca 3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 22 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | -1

3 3 3N Livi Luigi 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1

1 4 NC Leo Giovanni 4.0 ITA | 15 N 1 | 18 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | -1

2 5 2N Viotti Alberto 4.0 ITA | 16 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 18 N Â½ | 4 N 1 | -1

11 6 3N Finelli Carmine 2.5 ITA | 17 N 1 | 22 B 0 | 5 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 1 | -1

14 7 2N Ossoli Giuseppe 2.0 ITA | 18 B 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 1 N 0 | 1

19 8 NC Castelli Edmondo 1.5 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 13 B 0 | 14 B Â½ | 1

4 9 2N Bertora Silvano 4.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 7 N 1 | 18 B 1 | 1

9 10 3N Galli Fabrizio 3.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 0

8 11 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 22 B 0 | 17 B 1 | 1 N 0 | 21 N 1 | 16 B 1 | 1

18 12 NC Menchise Luigi 1.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 21 B 1 | 1

15 13 2N Madaschi Sergio 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | 10 N 0 | -1

17 14 2N Scotti Luigi 1.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 10 B 0 | 8 N Â½ | -1

16 15 NC Gallerini Prospero 2.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 1

13 16 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | -1

22 17 NC Maccariello Luigi 0.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 18 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | -1

12 19 NC Badarni Bashar 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 22 B 0 | 1

21 20 3N Ferrari Paolo 1.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

20 21 NC Golino Pasquale 1.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

5 22 NC Haulotte Roberto 3.5 ITA | 11 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 1 B Â½ | 19 N 1 | -1
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Asperti Fabio ITA 1574 5 3.50 3.97 -0.47 1305.801455 1961 M 822523 101654

19 NC Badarni Bashar ITA 1195 5 2.50 1.67 0.83 1326.001326 1975 M 2847337

9 2N Bertora Silvano ITA 1412 5 4.00 3.19 0.81 1298.801539 1943 M 813842 130596

8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 5 1.50 3.08 -1.58 1330.801182 1972 M 2821910 162949

20 3N Ferrari Paolo ITA 1153 3 0.00 0.69 -0.69 1365.67631 1956 M 833460 127649

6 3N Finelli Carmine ITA 1443 4 1.50 2.83 -1.33 1267.201333 1957 M 2825924 132447

15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 5 2.00 2.19 -0.19 1374.401303 1943 M 2811028 158738

10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 4 3.00 2.56 0.44 1283.501477 1958 M 864080 101288

21 NC Golino Pasquale ITA 1139 4 0.00 0.78 -0.78 1387.75653 1948 M 2810935 158713

22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 5 3.50 0.70 2.8 1420.201570 2007 M 2874011 177012

11 NC Koureas Panicos ITA 1384 4 2.00 2.55 -0.55 1267.601405 1957 M 889717 145475

4 NC Leo Giovanni ITA 1481 5 4.00 2.93 1.07 1413.401654 1966 M 2820906 162889

3 3N Livi Luigi ITA 1492 5 4.00 3.05 0.95 1408.801649 1961 M 896292 145328

13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 5 2.00 2.31 -0.31 1381.001309 1941 M 836222 106848

16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 5 2.00 1.39 0.61 1464.401393 1958 M 887480 145010

12 NC Menchise Luigi ITA 1361 5 1.50 2.61 -1.11 1343.001194 1979 M 28519248 184876

7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 5 2.00 2.82 -0.82 1386.801315 1947 M 866873 105657

14 2N Scotti Luigi ITA 1348 4 0.50 1.85 -1.35 1355.001271 1935 M 837628 107758

2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 5 3.00 3.30 -0.3 1360.001432 1974 M 2800735 101146

5 2N Viotti Alberto ITA 1478 5 4.00 3.22 0.78 1367.801608 1945 M 842001 100111

18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 5 2.50 1.31 1.19 1444.801445 1947 M 2844821 169639
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Maccariello Luigi ITA 1275 0 0.00 1.00 -1 -30 1391.67657 1972 M 166137
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Asperti Fabio ITA 1574   |  12 NC Menchise Luigi ITA 1361 Â½ - Â½

2 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356   |  2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 0 - 1

3 3 3N Livi Luigi ITA 1492   |  14 2N Scotti Luigi ITA 1348 1 - 0

4 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329   |  4 NC Leo Giovanni ITA 1481 0 - 1

5 5 2N Viotti Alberto ITA 1478   |  16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 Â½ - Â½

6 17 NC Maccariello Luigi ITA 1275   |  6 3N Finelli Carmine ITA 1443 0 - 1

7 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434   |  18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 0 - 1

8 19 NC Badarni Bashar ITA 1195   |  8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 0 - 1

9 9 2N Bertora Silvano ITA 1412   |  20 3N Ferrari Paolo ITA 1153 1 - 0

10 21 NC Golino Pasquale ITA 1139   |  10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 0 - 1

11 11 NC Koureas Panicos ITA 1384   |  22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Vetri Gianluca 1 ITA 1505   |  9 2N Bertora Silvano 1 ITA 1412 1 - 0

2 8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1419   |  3 3N Livi Luigi 1 ITA 1492 0 - 1

3 4 NC Leo Giovanni 1 ITA 1481   |  18 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1263 1 - 0

4 6 3N Finelli Carmine 1 ITA 1443   |  22 NC Haulotte Roberto 1 ITA 1059 0 - 1

5 16 NC Maraschi Alberto 0.5 ITA 1291   |  1 2N Asperti Fabio 0.5 ITA 1574 Â½ - Â½

6 12 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  5 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1478 0 - 1

7 7 2N Ossoli Giuseppe 0 ITA 1434   |  15 NC Gallerini Prospero 0 ITA 1329 1 - 0

8 11 NC Koureas Panicos 0 ITA 1384   |  17 NC Maccariello Luigi 0 ITA 1275 1 - 0

9 20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1153   |  13 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1356 0 - 1

10 14 2N Scotti Luigi 0 ITA 1348   |  19 NC Badarni Bashar 0 ITA 1195 0 - 1

11 10 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1394   |  0 - F

12 21 NC Golino Pasquale 0 ITA 1139   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Haulotte Roberto 2 ITA 1059   |  2 3N Vetri Gianluca 2 ITA 1505 0 - 1

2 3 3N Livi Luigi 2 ITA 1492   |  4 NC Leo Giovanni 2 ITA 1481 0 - 1

3 5 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1478   |  6 3N Finelli Carmine 1 ITA 1443 1 - 0

4 1 2N Asperti Fabio 1 ITA 1574   |  11 NC Koureas Panicos 1 ITA 1384 1 - 0

5 13 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1356   |  7 2N Ossoli Giuseppe 1 ITA 1434 0 - 1

6 18 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1263   |  8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1419 1 - 0

7 9 2N Bertora Silvano 1 ITA 1412   |  21 NC Golino Pasquale 1 ITA 1139 1 - 0

8 10 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1394   |  16 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1291 0 - 1

9 19 NC Badarni Bashar 1 ITA 1195   |  12 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361 1 - 0

10 17 NC Maccariello Luigi 0 ITA 1275   |  14 2N Scotti Luigi 0 ITA 1348 0 - 1

11 15 NC Gallerini Prospero 0 ITA 1329   |  20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1153 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Vetri Gianluca 3 ITA 1505   |  4 NC Leo Giovanni 3 ITA 1481 0 - 1

2 18 NC Zucchetti Gregorio 2 ITA 1263   |  5 2N Viotti Alberto 2.5 ITA 1478 Â½ - Â½

3 22 NC Haulotte Roberto 2 ITA 1059   |  1 2N Asperti Fabio 2 ITA 1574 Â½ - Â½

4 16 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1291   |  3 3N Livi Luigi 2 ITA 1492 0 - 1

5 7 2N Ossoli Giuseppe 2 ITA 1434   |  9 2N Bertora Silvano 2 ITA 1412 0 - 1

6 6 3N Finelli Carmine 1 ITA 1443   |  19 NC Badarni Bashar 2 ITA 1195 Â½ - Â½

7 8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1419   |  13 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1356 0 - 1

8 14 2N Scotti Luigi 1 ITA 1348   |  10 3N Galli Fabrizio 1 ITA 1394 0 - 1

9 21 NC Golino Pasquale 1 ITA 1139   |  11 NC Koureas Panicos 1 ITA 1384 0 - 1

10 12 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  15 NC Gallerini Prospero 1 ITA 1329 0 - 1

11 17 NC Maccariello Luigi 0 ITA 1275   |  0 - F

12 20 3N Ferrari Paolo 0 ITA 1153   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Leo Giovanni 4 ITA 1481   |  5 2N Viotti Alberto 3 ITA 1478 0 - 1

2 3 3N Livi Luigi 3 ITA 1492   |  2 3N Vetri Gianluca 3 ITA 1505 1 - 0

3 9 2N Bertora Silvano 3 ITA 1412   |  18 NC Zucchetti Gregorio 2.5 ITA 1263 1 - 0

4 19 NC Badarni Bashar 2.5 ITA 1195   |  22 NC Haulotte Roberto 2.5 ITA 1059 0 - 1

5 1 2N Asperti Fabio 2.5 ITA 1574   |  7 2N Ossoli Giuseppe 2 ITA 1434 1 - 0

6 10 3N Galli Fabrizio 2 ITA 1394   |  13 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1356 1 - 0

7 11 NC Koureas Panicos 2 ITA 1384   |  16 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1291 1 - 0

8 15 NC Gallerini Prospero 2 ITA 1329   |  6 3N Finelli Carmine 1.5 ITA 1443 0 - 1

9 8 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1419   |  14 2N Scotti Luigi 1 ITA 1348 Â½ - Â½

10 12 NC Menchise Luigi 0.5 ITA 1361   |  21 NC Golino Pasquale 1 ITA 1139 1 - 0

11 20 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1153   |  0 - F

12 17 NC Maccariello Luigi 0 ITA 1275   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - B (1903009B)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

1 Asperti Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1455 Media: 1305.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Menchise Luigi ITA 1361 213 0.77 Â½ 0 0

2 N 16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 283 0.84 Â½ 0 0

3 B 11 NC Koureas Panicos ITA 1384 190 0.75 1 1 1

4 N 22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 515 0.92 Â½ 1 1

5 B 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 140 0.69 1 2 2

3.97 2 2

2 Vetri Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1432 Media: 1360.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 149 0.7 1 1 1

2 B 9 2N Bertora Silvano ITA 1412 93 0.63 1 2 2

3 N 22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 446 0.92 1 3 3

4 B 4 NC Leo Giovanni ITA 1481 24 0.53 0 3 3

5 N 3 3N Livi Luigi ITA 1492 13 0.52 0 3 3

3.3 3 3

3 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1649 Media: 1408.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Scotti Luigi ITA 1348 144 0.69 1 1 1

2 N 8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 73 0.6 1 2 2

3 B 4 NC Leo Giovanni ITA 1481 11 0.52 0 2 2

4 N 16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 201 0.76 1 3 3

5 B 2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 -13 0.48 1 4 4

3.05 4 4

4 Leo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1654 Media: 1413.40 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 152 0.7 1 1 1

2 B 18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 218 0.78 1 2 2

3 N 3 3N Livi Luigi ITA 1492 -11 0.48 1 3 3

4 N 2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 -24 0.47 1 4 4

5 B 5 2N Viotti Alberto ITA 1478 3 0.5 0 4 4

2.93 4 4
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5 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1608 Media: 1367.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 187 0.74 Â½ 0 0

2 N 12 NC Menchise Luigi ITA 1361 117 0.66 1 1 1

3 B 6 3N Finelli Carmine ITA 1443 35 0.55 1 2 2

4 N 18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 215 0.77 Â½ 2 2

5 N 4 NC Leo Giovanni ITA 1481 -3 0.5 1 3 3

3.22 3 3

6 Finelli Carmine
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1333 Media: 1267.20 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Maccariello Luigi ITA 1275 1 0 1

2 B 22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 384 0.91 0 0 1

3 N 5 2N Viotti Alberto ITA 1478 -35 0.45 0 0 1

4 B 19 NC Badarni Bashar ITA 1195 248 0.81 Â½ 0 1

5 N 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 114 0.66 1 1 2

2.83 1 2

7 Ossoli Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1315 Media: 1386.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 171 0.73 0 0 0

2 B 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 105 0.64 1 1 1

3 N 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 78 0.61 1 2 2

4 B 9 2N Bertora Silvano ITA 1412 22 0.53 0 2 2

5 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1574 -140 0.31 0 2 2

2.82 2 2

8 Castelli Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1182 Media: 1330.80 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Badarni Bashar ITA 1195 224 0.78 1 1 1

2 B 3 3N Livi Luigi ITA 1492 -73 0.4 0 1 1

3 N 18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 156 0.71 0 1 1

4 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 63 0.59 0 1 1

5 B 14 2N Scotti Luigi ITA 1348 71 0.6 Â½ 1 1

3.08 1 1
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9 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1539 Media: 1298.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Ferrari Paolo ITA 1153 259 0.82 1 1 1

2 N 2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 -93 0.37 0 1 1

3 B 21 NC Golino Pasquale ITA 1139 273 0.83 1 2 2

4 N 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 -22 0.47 1 3 3

5 B 18 NC Zucchetti Gregorio ITA 1263 149 0.7 1 4 4

3.19 4 4

10 Galli Fabrizio
3N ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1477 Media: 1283.50 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Golino Pasquale ITA 1139 255 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 103 0.64 0 1 1

4 N 14 2N Scotti Luigi ITA 1348 46 0.56 1 2 2

5 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 38 0.55 1 3 3

2.56 3 3

11 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1405 Media: 1267.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 325 0.87 0 0 0

2 B 17 NC Maccariello Luigi ITA 1275 1 0 1

3 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1574 -190 0.25 0 0 1

4 N 21 NC Golino Pasquale ITA 1139 245 0.8 1 1 2

5 B 16 NC Maraschi Alberto ITA 1291 93 0.63 1 2 3

2.55 2 3

12 Menchise Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1194 Media: 1343.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Asperti Fabio ITA 1574 -213 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 2N Viotti Alberto ITA 1478 -117 0.34 0 0 0

3 N 19 NC Badarni Bashar ITA 1195 166 0.72 0 0 0

4 B 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 32 0.54 0 0 0

5 B 21 NC Golino Pasquale ITA 1139 222 0.78 1 1 1

2.61 1 1
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13 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1309 Media: 1381.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 -149 0.3 0 0 0

2 N 20 3N Ferrari Paolo ITA 1153 203 0.76 1 1 1

3 B 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 -78 0.39 0 1 1

4 N 8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 -63 0.41 1 2 2

5 N 10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 -38 0.45 0 2 2

2.31 2 2

14 Scotti Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1271 Media: 1355.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Livi Luigi ITA 1492 -144 0.31 0 0 0

2 B 19 NC Badarni Bashar ITA 1195 153 0.7 0 0 0

3 N 17 NC Maccariello Luigi ITA 1275 1 0 1

4 B 10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 -46 0.44 0 0 1

5 N 8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 -71 0.4 Â½ 0 1

1.85 0 1

15 Gallerini Prospero
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1303 Media: 1374.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Leo Giovanni ITA 1481 -152 0.3 0 0 0

2 N 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 -105 0.36 0 0 0

3 B 20 3N Ferrari Paolo ITA 1153 176 0.73 1 1 1

4 N 12 NC Menchise Luigi ITA 1361 -32 0.46 1 2 2

5 B 6 3N Finelli Carmine ITA 1443 -114 0.34 0 2 2

2.19 2 2

16 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1291 Perf: 1393 Media: 1464.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Viotti Alberto ITA 1478 -187 0.26 Â½ 0 0

2 B 1 2N Asperti Fabio ITA 1574 -283 0.16 Â½ 0 0

3 N 10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 -103 0.36 1 1 1

4 B 3 3N Livi Luigi ITA 1492 -201 0.24 0 1 1

5 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1384 -93 0.37 0 1 1

1.39 1 1
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17 Maccariello Luigi
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -30 Perf: 657 Media: 1391.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Finelli Carmine ITA 1443 -168 0.28 0 0 0

2 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1384 -109 0.35 0 0 0

3 B 14 2N Scotti Luigi ITA 1348 -73 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

18 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1445 Media: 1444.80 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ossoli Giuseppe ITA 1434 -171 0.27 1 1 1

2 N 4 NC Leo Giovanni ITA 1481 -218 0.22 0 1 1

3 B 8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 -156 0.29 1 2 2

4 B 5 2N Viotti Alberto ITA 1478 -215 0.23 Â½ 2 2

5 N 9 2N Bertora Silvano ITA 1412 -149 0.3 0 2 2

1.31 2 2

19 Badarni Bashar
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1326 Media: 1326.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Castelli Edmondo ITA 1419 -224 0.22 0 0 0

2 N 14 2N Scotti Luigi ITA 1348 -153 0.3 1 1 1

3 B 12 NC Menchise Luigi ITA 1361 -166 0.28 1 2 2

4 N 6 3N Finelli Carmine ITA 1443 -248 0.19 Â½ 2 2

5 B 22 NC Haulotte Roberto ITA 1059 136 0.68 0 2 2

1.67 2 2

20 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 631 Media: 1365.67 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bertora Silvano ITA 1412 -259 0.18 0 0 0

2 B 13 2N Madaschi Sergio ITA 1356 -203 0.24 0 0 0

3 N 15 NC Gallerini Prospero ITA 1329 -176 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.69 0 1
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21 Golino Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 653 Media: 1387.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Galli Fabrizio ITA 1394 -255 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Bertora Silvano ITA 1412 -273 0.17 0 0 1

4 B 11 NC Koureas Panicos ITA 1384 -245 0.2 0 0 1

5 N 12 NC Menchise Luigi ITA 1361 -222 0.22 0 0 1

0.78 0 1

22 Haulotte Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1570 Media: 1420.20 W-We: 2.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Koureas Panicos ITA 1384 -325 0.13 1 1 1

2 N 6 3N Finelli Carmine ITA 1443 -384 0.09 1 2 2

3 B 2 3N Vetri Gianluca ITA 1505 -446 0.08 0 2 2

4 B 1 2N Asperti Fabio ITA 1574 -515 0.08 Â½ 2 2

5 N 19 NC Badarni Bashar ITA 1195 -136 0.32 1 3 3

0.7 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Maccariello Luigi ITA 3 0.0 1391 591 1275 1972 M 166137
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